
4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MIGLIORAMENTO CONDIZIONI DI SICUREZZA DELLA SP 72 E SP 72 DIRAMAZIONE 1
- REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI

Numero RDO
4175240 1

Nome RDO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MIGLIORAMENTO CONDIZIONI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 118/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

ELENA MANGARETTO
MNGLNE75L50E379W

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI SETTIMO VITTONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI SETTIMO VITTONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ELENA MANGARETTO MNGLNE75L50E379W

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 218/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

18/03/2024 11:15

Inizio presentazione offerte

18/03/2024 11:15

Termine ultimo presentazione offerte

02/04/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

25/03/2024 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

120

Data limite stipula contratto

31/08/2024 12:00

03/04/2024 09:30

DATA DI GENERAZIONE 318/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0DB045236

CUP
B45F21002200007

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di costruzione di
marciapiedi

Categoria Fornitura
OG 3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45233161-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 160.648,65

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 2.300,23

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA MONTIGLIE N. 1/I SETTIMO VITTONE (TORINO);Consegna: VIA MONTIGLIE N. 1/I SETTIMO VITTONE
(TORINO);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 418/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 518/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 618/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Modello_1.pdf

405.6 Kb

ISTANZA DI AMMISSIONE DICHIARAZIONE UNICA e integrazione DGUE  Modello 1

Modello_2.pdf

193.5 Kb

DICHIARAZIONE INTEGRATIVA  Modello 2

Modello_3.pdf

138.0 Kb

OFFERTA ECONOMICA

Richiesta offerta lavori.pdf.p7m

508.7 Kb

lettera invito

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 718/03/2024



4175240

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

progetto esecutivo link.pdf

201.8 Kb

progetto esecutivo

Partita IVA Ragione sociale

03882040011 C.T.R. SRL

00040390072 CIMO SRL

01081760074 Costruzioni Stradali B.G.F. SRL

00188490072 EVANCON

00603540071 IMPRESA EDILE NICOLET LELIO

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 818/03/2024


